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§ 19
Lukion aloituspaikkamäärän lisääminen lukuvuodelle 2022 - 2023

TRE:496/12.02.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Matti Hännikäinen

Valmistelijan yhteystiedot
Vt. lukiokoulutuksen johtaja Matti Hännikäinen, puh. 050 346 6492, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
 Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

Päätösehdotus
Lisätään lukuvuodelle 2022 - 2023 Tampereen teknilliseen lukioon 30 
aloituspaikkaa ja Sammon keskuslukioon 25 aloituspaikkaa, joista 20 
kohdennetaan urheilulinjalle. Päätöksen toteutuminen edellyttää 
kaupunginvaltuuston lisämäärärahan (155.000 euroa) myöntämistä 
lukiokoulutukselle.

Kokouskäsittely
Esittelijä muutti päätösehdosta seuraavasti; "Lisätään lukuvuodelle 2022 - 
2023 Tampereen teknilliseen lukioon 30 aloituspaikkaa ja Sammon 
keskuslukioon 25 aloituspaikkaa, joista 20 kohdennetaan urheilulinjalle. 
Päätöksen toteutuminen edellyttää kaupunginvaltuuston lisämäärärahan 
(155.000 euroa) myöntämistä lukiokoulutukselle."

Puheenjohtaja totesi näin muutetun päätösehdotuksen olevan asian 
käsittelyn pohjana.

Perustelut
Kevään 2021 yhteishaussa Tampereen kaupungin lukioihin oli ensisijaisia 
hakijoita 1,20 / aloituspaikka ja alin sisäänpääsykeskiarvo oli 7,83. Em. 
keskiarvolla pääsi vain yhteen lukioon, kaikissa muissa lukioissa alin 
keskiarvo oli 8,0 tai enemmän. Vuonna 2020 alin keskiarvo lukioon 
päässeillä oli 7,75 ja alle 8 keskiarvolla pääsi vain kahteen lukioon 
kuudesta. Myös Tampereella toimivissa muiden koulutuksen järjestäjien 
lukioissa keskiarvoraja oli korkea.

Toisen asteen oppilaitoksiin on vapaa hakeutumisoikeus ja muista 
kunnista tulevien opiskelijoiden osuus on Tampereen lukioissa ollut 
perinteisesti suuri. Syksyllä 2021 kaupungin lukioissa oli vieraskuntalaisia 
35,75 % kaikista opiskelijoista, lukion aloittavissa osuus oli noin 40 %. 
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Korkea keskiarvoraja ja huomattava vieraskuntalaisten määrä jättää 
suuren osan tamperelaisia lukiokelpoisia opiskelijoita oman kaupungin 
lukiokoulutuksen ulkopuolelle. Tampere ja Tampereen seutu ovat erittäin 
vetovoimaisia ja jo olemassa olevalla väestöpohjallakin peruskoulunsa 
päättävien ikäluokka kasvaa vielä arviolta ainakin kymmenen vuoden 
ajan. Paineita aloituspaikkojen lisäämiselle on. Tampereen 
ympäristökunnissa on hyvin niukasti suunnitteilla toimenpiteitä, joilla 
lähikuntien lukioiden aloituspaikkoja lisättäisiin. Tämä merkitsee sitä, että 
tulevina vuosina on yhä suurempi todennäköisyys sille, että tamperelaisia 
nuoria jää enenevässä määrin ilman lukiopaikkaa.

Vuoden 2022 talousarviovaiheessa on kaupungin lukioihin lisätty 
yhteensä 30 aloituspaikkaa lukuvuodelle 2022 – 2023. Tämä päätettiin 
toteuttaa siten, että jokainen päivälukio ottaa 5 opiskelijaa lisää.

Talousarviovaiheessa tehtyjen päätösten lisäksi on alustavasti sovittu, 
että Tampereen teknilliseen lukioon lisätään 30 aloituspaikkaa. Koska 
oppivelvollisuuden laajeneminen kasvattaa tarvetta toisen asteen 
koulutuksen aloituspaikkoihin, on myös Sammon keskuslukion osalta 
tarkasteltu mahdollisuutta aloituspaikkamäärän kasvattamiseen 25:llä. 
Sammon keskuslukiossa toimii valtakunnallisen erityistehtävän 
urheilulinja, jolle ensisijaisten hakijoiden määrä on noin kolminkertainen 
aloituspaikkoihin verrattuna. Urheilulinjalle sijoittumattomat 
kuormittavat Sammon keskuslukion yleislinjaa. Urheilulinjan 
paikkamäärää kasvattamalla pystymme vapauttamaan aloituspaikkoja 
yleislinjalla.

Kevään 2022 yhteisvalintaan tullut muutos edellyttää aloituspaikkojen 
lopullisen määrän ilmoittamista hakukohteittain Opintopolku-
järjestelmään jo 18.2.2022. Aikaisemmin aloituspaikkojen määrää ja 
sijoittelua on pystytty muokkaamaan toukokuun puoliväliin asti.

Kustannusvaikutus 55 aloituspaikan lisäämisestä on 155 000 euroa 
syyslukukauden 2022 osalta.

Tiedoksi
KO_lukiot-rehtorit@tampere.fi, KO_lukiot-koulusihteerit@tampere.fi

Liitteet
1 Elosa 26.1.2022 Lukion aloituspaikkojen lisäys

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille
www.tampere.fi 1.2.2022

Päätös on lähetetty sähköpostilla 31.1.2022
Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.
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Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
31.01.2022

Aino Jokinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§19

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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